

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA**  
**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS**  
**NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2021-10-14 Nr. KK-  
Gargždai

Posėdis įvyko: 2021-10-14. Pradžia – 14.00 val., pabaiga – 14.20 val.

Posėdžio pirmininkė – Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Tarybos narė, Antikorupcijos komisijos pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Darius Kubilius, Viešosios tvarkos skyriaus vyriausiasis specialistas.

Dalyvauja 8 (aštuoni) komisijos nariai: Loreta Piaulokaitė-Motuzienė, Rimas Martinonis, Rasa Petrauskienė, Aušra Gudauskienė, Nikolajus Gorčiakovas, Gediminas Radzevičius, Rasa Linkienė, Raimundas Daubaris.

Kvorumas yra.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Motyvuotos išvados apžvalga, dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo srityse „*Neformaliojo vaikų ugdymo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarka dėl valstybės ir savivaldybės lėšų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų ugdymui pagal neformaliojo vaikų ugdymo programas*“, ir „*Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus veikla atliekant žemės paskirties keitimą*“.
2. Skundo, susijusio su Gargždų kultūros centro galimai korupcine veikla, tyrimo analizė.
3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos ir jos priemonių plano įgyvendinimo, punktų keitimo ir (ar) papildymo, atsižvelgiant į 2021-09-14 gautas Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau - STT) rekomendacijas ir pasiūlymus.
4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos narių pakeitimo ir teikimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.

Posėdžio pirmininkė kreipėsi į komisijos narius dėl darbotvarkės pritarimo ir (ar) papildymo bei pastabų. Nėra. Bendru sutarimu pritarta darbotvarkei.

1. **SVARSTYTA.** Motyvuotos išvados apžvalga dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo „*Neformaliojo vaikų ugdymo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarka dėl valstybės ir savivaldybės lėšų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų ugdymui pagal neformaliojo vaikų ugdymo programas*“ ir „*Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus veikla atliekant žemės paskirties keitimą*“.

**KALBĖJO** (pagrindinės mintys). Posėdžio pirmininkė priminė komisijos nariams, jog buvo pateiktos minėtų temų motyvuotos išvados, todėl pasiteirauta - ar gerbiami komisijos nariai turi klausimų, pasiūlymų ir/ar pastebėjimų. Nėra. Posėdžio pirmininkė siūlo balsuoti.

**NUTARTA** (bendru sutarimu). Pritarti motyvuotoms išvadoms ir jų rekomendacijoms dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo „*Neformaliojo vaikų ugdymo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarka dėl valstybės ir savivaldybės lėšų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės vaikų ugdymui pagal neformaliojo vaikų ugdymo programas*“ ir „*Savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus veikla atliekant žemės paskirties keitimą*“.

2. **SVARSTYTA.** Skundo, susijusio su Gargždų kultūros centro galimai korupcine veikla, tyrimo analizė.

**KALBĖJO** (pagrindinės mintys). Posėdžio pirmininkė informavo, kad komisijos nariams buvo pateikta visa vidinio tyrimo medžiaga susipažinimui bei įvertinimui, todėl pasiteirauta - ar gerbiami komisijos nariai turi klausimų, pasiūlymų ir (ar) pastebėjimų. Nėra. Posėdžio pirmininkė siūlo balsuoti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti vidinio tyrimo, susijusio su skundu dėl Gargždų kultūros centro galimai korupcinės veiklos, išvadai.

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos ir jos priemonių plano įgyvendinimo, punktų keitimo ir (ar) papildymo, atsižvelgiant į 2021-09-14 gautas STT rekomendacijas ir pasiūlymus.

. KALBĖJO (pagrindinės mintys). Posėdžio pirmininkė priminė, jog atsižvelgiant į STT rekomendacijas bei pasiūlymus, komisijos nariams susipažinimui buvo pateiktas Klaipėdos rajono savivaldybės 2020-2022 metų korupcijos prevencijos programos 37, 38 ir 44 punktų papildymo ir keitimo projektas bei aptartas jos priemonių plano įgyvendinimo koregavimas. Komisijos nariams buvo pasiūlyta papildymo ir (ar) koregavimo priemonės įtraukti į naujai rengiamo 2023-2025 metų Klaipėdos rajono savivaldybės korupcijos prevencijos programos ir jos priemonių plano įgyvendinimo, projektą. Visi komisijos nariai pritarė tokiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Rengiant Klaipėdos rajono savivaldybės 2023-2025 metų korupcijos prevencijos programą ir jos priemonių plano įgyvendinimo naują redakciją, atsižvelgti į 2021-09-14 STT teiktas rekomendacijas bei pasiūlymus.

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos narių pakeitimo ir teikimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.

KALBĖJO (pagrindinės mintys). Posėdžio pirmininkė informavo, kad atsižvelgiant į 2021-09-16 Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Gargždų seniūnijos raštą Nr. (1.13)-V5-91 „Dėl atstovo delegavimo“ siūloma į Antikorupcijos komisiją deleguoti Gargždų penktosios seniūnaitijos seniūnaitį Darių Gruzdį vietoj komisijos nario Vaclovo Griušio. Taip pat abipusiu sutarimu vietoj komisijos nario Gedimino Radzevičiaus įrašyti Viešosios tvarkos skyriaus vedėją Gitaną Bajoriniene.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti siūlymams ir teikti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai sprendimą dėl Antikorupcijos komisijos narių pakeitimo tvirtinti.

Posėdžio pirmininkė

Loreta Piaulokaitė-Motuzienė

Posėdžio sekretorius

Darius Kubilius

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Klaipėdos rajono savivaldybė
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2021-10-15 Nr. KK-7 ()
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Darius Kubilius Vyriausiasis specialistas
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2021-10-15 10:51
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2021-08-30 17:21 - 2026-08-29 23:59
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Loreta Piaulokaitė-Motuzienė Tarybos narys
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2021-10-15 15:27
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2018-06-30 11:08 - 2023-06-29 23:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	0
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	0
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Elpako v.20211001.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame elemente
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2021-10-25 nuorašą suformavo Darius Kubilius
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-